SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT AN LÃO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-THPTAL An Lão, ngày 15 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh

Trung học cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ thông

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

 Thực hiện công văn số 3502/SGDĐT-GDTrH ngày 07/11/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh Trung
học cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ thông

Sau khi nghiên cứu phụ lục kèm theo Công văn số 7135/BGDĐT-GDTrH
ngày 06/11/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý Dự thảo Thông tư ban
hành Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ thông

 Trường THPT An Lão đã phổ biến đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên,
nhân viên. Kết quả:

 - 100% đồng với nội dung đã nêu về Quy chế tuyển sinh THCS và THPT

 Trường THPT An Lão báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Là

		2024-11-15T08:56:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Là <nguyenthila@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-15T09:40:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-15T09:40:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!